
ELENCO GUIDE ABILITATE ALLA PROFESSIONE, A SUPPORTO DELLE ATTIVITÀ
DEGLI OPERATORI AUTORIZZATI, DA SVOLGERE SECONDO I DISCIPLINARI DEL

PARCO NAZIONALE DELL’ASINARA E DELL’AREA MARINA PROTETTA “ISOLA
DELL’ASINARA”

ANNO 2024

aggiornato al 16.05.2024

Nr.  Cognome e Nome E-mail Telefono
Operatore di
riferimento

1 Altana Anna anna.altana@gmail.com 335 6913372

2 Angius Roberto robe.angius@tiscali.it 339 8680227

3
 Cannas Aghedu 
Carla

cannascarla94@gmail.com 347 1852319 AsinarAvventura

4 Carta Gabriele gabriele.carta83@gmail.com 349 6085023

5 Conca Corrado mobile@corradoconca.it 347 2903101

6 Cossu Chiara chiaracossu23@gmail.com 349 1179693 Scoprisardegna

7
 Cuccuru Giovanni 
Domenico

giovanni.cuccuru@yahoo.it 348 3557488 Asinara 4x4

8 Dimeglio Maria mariadimegliopt@gmail.com 340 0536931 Blu Mare service

9 Dimeglio Salvatore dimegliospt@gmail.com 331 8254264 Blu Mare service

10 Malonni Marianna marianna.malonni@gmail.com 320 2826043

11 Manunta Francesco talk87@tiscali.it 346 6637337

12 Musa Federica musafede92@gmail.com 346 5413656 Asinara 4x4

13 Pinna Paola paola10pinna@gmail.com 345 9923594

14
 Porqueddu 
Federica

porqueddu@hotmail.com 347 7963670 Punta Scorno SCS

15
 Porqueddu M 
Laura

lauraporqueddu@gmail.com 349 6331910
Asinara Charter

Service

16
 Piredda Maria 
Giulia

mariagiulia.piredda@tiscali.it 370 1267621

17 Priami Michele michelepriami2@gmail.com 340 4649122 Scoprisardegna

18 Sanna Elena elena.sanna@tiscali.it 340 1431175 Isola d’Ercole

19 Soru Gianluca gianso79.gs@gmail.com 320 2684125

20 Truddaiu Valentina truddaiuna@gmail.com 348 3597416
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